
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Snížení hluku 71 %

Úspora vzduchu/nákladů 51% 

 
 

SILVENT 801 je energeticky účinná tryska Laval,
která je součástí nové řady „SILVENT SOFT™“
společnosti Silvent. Vzduchová tryska je
speciálně vyrobena z pryže EPDM, aby se
minimalizovalo riziko poškrábání, například na
povrchu nástrojů. Produkt splňuje jedinečnou
kombinaci požadavků na povrch bez škrábanců a
vysokou ofukovací sílu použitím patentované
technologie Laval společnosti Silvent.
Technologie Silvent Laval je dosažena
obklopením jádra vzduchu, který se pohybuje
nadzvukovou rychlostí, ochranným vzduchovým
pláštěm pohybujícím se paralelně s centrálním
proudem vzduchu. SILVENT SOFT 801 je ideální
pro všechna průmyslová odvětví, ve kterých se
manipuluje se zařízeními a produkty, které
nemohou být poškozeny při ofukování stlačeného
vzduchu.

Technické údaje

Katalogové číslo 712400

Hmotnost 0,022 kg

Spotřeba vzduchu 23 Nm³/h

Síla ofuku 4,0 N

max. provozní tlak 1,0 MPa

Max. teplota 70 °C

Materiál EPDM

Obraz rozptylu Laval

 Závit 1/4 BSP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

